Протокол №

заседания Контрольно Дисциплинарного Комитета
Некоммерческого партнерства «Воронежской Лиги Дворового Футбола»
   г. Воронеж                                                                          «    » ___________ 2019 года

Состав присутствующих на заседании членов Контрольно Дисциплинарного Комитета:
1. Калгин А.Н.

2. Хромей В.М.

3. Шишкин А.Н.

Состав заинтересованных сторон (если есть):

1. Морсков А.

Повестка заседания:
1. ..

2. ..

3. ..
Контрольно Дисциплинарный Комитет постановляет:

1. На основании статьи ...Дисциплинарного регламента ВЛДФ, дисквалифицировать/снять очки/оштрафовать и тд команду/ФИО
2. На основании статьи … дисквалифицировать/снять очки/оштрафовать и тд
Согласно п.3.9 Положения о КДК, решение вступает в силу с «    »_________2019
Согласно п.6.1 Положения о КДК, в течение пяти дней с момента получения решения КДК, может быть подана апелляционная жалоба Председатель КДК ВЛДФ.
Председатель КДК:

Горохов А.Б.

Подпись:_______